II.

Et ait ad me:
Omnia unctionis oleo consecrabis pluvia
non solum in summis montium,
Sed nos ad illos: phialas quoque ejus
cadunt quae colligentes
Sanctisque liquoribus cicadae
Etenim cervus fluet decuplo altior asinus
ante
Tinfoil tuo et in virtute et in crepitare
Noctis:
A ad clamorem gloria et tonitrua!
Et ait ad me:

Illucescat mane sol utrumque crevasse
speluncisque
Operiet vultum eius neque ignea
Secus etiam somni pingues eorum volant
noctuæ, quae abscondita est vigilia ejus in
Uigiliae bucina dawn- uocem
Ecce nos centum loons laudes!
Et ait ad me:
Procellas vero temporis non deficient
Omne genu et lanceis fastus conscius
Ita ut horis non pascantur e lasciva capillos.
Domine, piscibus et panes gratias enim
agit sine cantabo
Et vox sonitus bucinae
Et ad aures ut non audiam
Libenter enim cum tua vox plumato
Sed nulla est inter nos sermo fuerit,
Et ait ad me, et non erit, non ad te:
Nihil enim dies prudenter se fregit.

III.

And he said to me:
The rain of the mountains, on the crest of
a wave,
Not only when he is anointed with the oil
of all things.
However, we have those basins of its fall
to gather
Holy oils, cicadas.
In truth, after the spill it is ten times higher.
The ass and the tinfoil, with the power
and the crackle of night;
From the sound of thunder-glory!
And he said to me:
Both the morning sun and the cave crevasse
Cover the countenance, and the fire.
This does not apply.
Sleep too, the fattest of them,
On their heads sit bats,
Which are hidden in that vigil of his.
Bugle sounded dawn:

Lo, here we have one hundred loons!
And he said to me:
They will faint by the storms of time.
Cannot do, however.
Every knee spears conscious pride.
And so I do not feed over the hours of
wanton hair.
Lord, fishes and loaves act without singing.
The sound of the horn
And the ears that cannot hear.
I noted in your voice feathers.
But there is one word.
And he said to me, I will be with you;
There was nothing in those days.
He behaved himself prudently, and he
broke it.

IV.

Et dixit ad me:
Et descendit pluvia et de montibus in summis
montibus in fluctus, et non ungeris oleo:
et non tantum cum omnibus,
Sed nos habemus ad ruinam ejus qui in
crateras partem autem residuam
colligentes
Sanctisque liquoribus arbusta cicadae,
Postea vero decuplo altior vertuntur asinum
Tinfoil et in virtute et in claro crepitus noctis.
A sonitu gloria!
Et dixit ad me:
Et mane sol et antrum crevasse
Ingentia ad os, aut in caminum
Neque hoc etiam somni pingues eorum
volant noctuæ capita quae abscondita
vigilia eius in
Edictum erat, suffragium dawn-
Hic centum loons!
Et dixit ad me:
Et deficient procellas temporis non potest,
tamen,
Genu hastas superbiae conscium